
CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ
SLUŽBA OBLASTNÍ CHARITY

RAJHRAD PŘIJÍMÁ NOVÉ
KLIENTY

Charitní pečovatelská služba, která je součástí
nestátní neziskové organizace Oblastní charita
Rajhrad, nabízí aktuálně uvolněnou kapacitu
služby novým klientům.

Služba je poskytována lidem, kteří nejsou zcela
soběstační, potřebují pomoc další osoby při
běžných úkonech péče a přejí si zůstat ve svém
domácím prostředí. Pečovatelky a pečovatelé
pomáhají klientům s osobní hygienou, s
drobným nákupem a pochůzkami, přípravou 
a podáním jídla, s úklidem nebo se základním
sociálním poradenstvím. Obrátit se na nás
mohou osaměle žijící lidé, osoby imobilní
nebo osoby se zdravotním či mentálním
postižením. 

„V současné chvíli jsme schopni navýšit naše
kapacity díky novým vozům, které využíváme
při dopravě ke klientům,“ říká vedoucí
pečovatelské služby. Mgr. Lenka Krutinová.

„Vyzýváme proto osoby, které naši službu
potřebují, ale také rodiny, které pečují o své
blízké a uvítaly by pomoc profesionální
pečovatelky, aby se na nás obrátily.“

Kontakt:
Mgr. Lenka Krutinová
vedoucí Charitní pečovatelské služby
Telefon: 731 124 470
E-mail: pecovatelskasluzba@rajhrad.charita.cz
Adresa: Jiráskova 47, Rajhrad, 664 61

R A J H R A D . C H A R I T A . C Z


